Clasificacidon Funcional (Finalidad y Funcion)

Municipio de Chocaman,Ver
Estado Analifico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

del 1 de enero al 31 de marzo de 2018

Conceplo

Egresos
Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducciones
1 2 3={1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno
Legislacion
Justicia
Coordinacidn de la paolitica de gobierna
Relaciones Exteriores
Asundos Financieras Y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Piblico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales
Desarrollo Social
Proteccidn Ambiental ]
Vivienda y Servicios a fa Comunidad
Salud
Recreacion, Cuitura y Otras Manifestaciones Saciates
Educacion
Froteccién Sacial En Salud
Otros Asuntos Sociales
Desarrollo Ecendmica +
Asunios Economicos, Comerciales vy Labarales en General
Agropecuaria, Silvicultusra, Pezcs y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion

. Hansporte

$55,676,328.06

$55,676,328.06

$5,908,095.43

$5,908,095.43

$61,584,423.4%

$561,584,423,49

$10,175,696.17

$10,175,686.17

$10,175,696.17

$10,175,696.17

$51,408,727.32

$51,408,727.32

Camunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnotogia e (nnovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econdamicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores

Transaccianes De La Deuda Publica / Costo Financiero De La
Deuda

Transferencias, Participaciones Y Aporlaciones Entre Diferentes
Niveles y ordenes de Gohierno

Saneamiento Del Sistema Financiero

Adeudos De Ejercicios Fiscales Anteriores

$1.46%,163.64
$1.461,163.64

$100,000.00
$100,000.00

$1,561,163.64
$1,561,163.64

$157,604.79
$157.604.79

$157,604.79
$157,604.79

$1,403,558.85
$1,403,558.85
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